% Challenges = VOR - Einruhr, 03/08/2008, DEU - Euregio MTB Cup #5 - Kids #6

Suche: | Go!

Les réclamations ne sont plus acceptées, les résultats sont considérés comme définitifs.

Poussins

Pupilles

Benjamins

Minimes

Debutant + Dame

Top

a h» W N PR

. MASSOZ Nathan
. OLIVIER Axel

. MAQUET Jordan
. BUSKEN Leonard
. ROZEIN Simeon

Par catégories
POG MASSOZ Nathan
POF SOKOLL Corinna

Top

a b~ W NP

. BUNN Alexander
. REX Laurenz

. CREMER Jan

. SOKOLL Janik

. KLEFFMANN Felix

Par catégories
PUG BUNN Alexander
PUF HALMES Selina

Top

a bh w N P

. DEBY Quentin

. ROZEIN Frédéric
. THISSEN Nicolas

. LECLERC Gaétan

. GRUEN Grégory

Par catégories

BEG
BEE

Top
1. PIETTE Justin 15t.
2. MERTZ Remy 15t.
3. KARPF Yotam 14t.
4. VONDERHECKEN Yannick 14t.
5. PRINZ Thomas 14t.
Par catégories
MIG PIETTE Justin 15t.
MIE ALT Vera 13t.

Top

a b w NP

DEBY Quentin
KOCH Miriam

. MERTZ Nicolas
. YUVAL Dolin

. VANDERMEULEN Ludovic 5t.
. KOCH Marius

. ZILBERSTEIN ldo

Insc.: 32, Part.: 32, Classés:

Tt.
Tt.
7t.
Tt.
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Insc.: 12, Part.: 12, Classés:
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Insc.: 23, Part.: 23, Classés:
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5t.

01:
01:
01:
01:
01:

25:
29:
31:
:53
34:

32

31

41
55
23
37
39

41
01

18

49

24

49
40

19

58
08
20
21
39

58
37

12

09
52
35
29
18

09
43

21

12
14
30

11



Juniors + Seniors + Masters

Details

Par catégories
DEB MERTZ Nicolas
DAM JASPART Larisa

5t. 01:25:
4t. 01:28:

Insc.: 77, Part.: 77, Classés:

Top

. CARABIN Sébastien

. JACOBS Gody

. HUPPERETZ Simon

. WINDMOLDERS Roan
. LEMBECK Marius

a b W NP

Par catégories
ESP CARABIN Sébastien
ELI JACOBS Gody
MA1 KIELICH Dirk
MA2 VANLANGENAEKER Paul
JUN SCHOENS Rodger
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6t.
6t.
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